



Nowy Sącz, dnia 22.08.2012 r.

Nr sprawy: ZP.382-26/2012

Otrzymują:  
wg rozdzielnika

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa trybun na wyposażenie Instytutu Kultury Fizycznej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu.”*

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zamawiający **Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu**, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, zwana dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami na zadane pytania z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją” .

### II. PYTANIA I ODPOWIEDZI

#### 1. Pytanie 1 Wykonawcy:

Czy w przypadku trybun modułowych 2- i 3- rzędowej ramy konstrukcji mają być wyposażone w regulowane stopki umożliwiające kompensację nierówności terenu do 10 m?

#### **Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:**

Trybuny mają być stałe, ponadto konstrukcja ma być stalowa ocynkowana ogniowo, a podesty wyposażone w kratki stalowe ocynkowane ogniowo typu VEMA, co zabezpiecza je przed wpływem niekorzystnych czynników atmosferycznych.

#### 2. Pytanie 2 Wykonawcy:

Czy na przedmiotową trybunę, wraz z ofertą przetargową należy dołączyć atest higieniczny oraz certyfikat zgodności z nomami PN-EN wydane przez jednostki certyfikujące pod rygorem jej odrzucenia?

#### **Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:**

Nie – na etapie złożenia ofert Zamawiający tego nie wymaga. Zgodnie jednak z pkt 3 Rozdziału XV specyfikacji „Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego” Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza przed podpisaniem umowy przedstawi wszystkie dokumenty (rysunki, opisy, fotografie) dotyczące zaoferowanych trybun potwierdzające posiadane parametry



wymagane przez Zamawiającego. W tym zakresie na etapie postępowania poprzedzającego zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą Zamawiający będzie żądał dostarczenia: atestów, certyfikatów za zgodność z normami COBRABID BBC Biura Badań i Certyfikacji w Warszawie oraz na zgodność urządzeń i projektu z wytycznymi Polskiego Komitetu Normalizującego zawartego w normach PN-EN 13200 dot. instalacji widowiskowych.

**3. Pytanie 3 Wykonawcy:**

Czy Zamawiający dopuszcza siedziska o następujących parametrach: dł. 345 mm, szer. 485mm, wys. Oparcia 130 mm?

**Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:**

Zamawiający dopuszcza siedziska o następujących parametrach (takich, jakie posiadają istniejące): dł. 365 mm, szer. 420 mm, wys. oparcia 110 mm. Należy zaznaczyć, że siedziska są montowane na zewnątrz gdzie występują wysokie i niskie temp. oraz działanie niekorzystnych czynników atmosferycznych (odbarwienia). Tym samym siedziska muszą posiadać właściwości mechaniczne, fizyczne i chemiczne siedzisk stałych stosowanych w sportowych i wielofunkcyjnych otwartych miejscach zgromadzeń oraz wymagania odnośnie do komfortu, funkcjonalności i bezpieczeństwa w celu zapobiegania groźnym urazom. Kolor czerwony.

**4. Pytanie 4 Wykonawcy:**

Czy w przypadku dwóch trybun 2- rzędowej i jednej trybuny 3-rzędowej Wykonawcy jest zobowiązany do wyłożenia kostki?

**Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:**

Wykonawca jest zobowiązany do ułożenia kostki pod trybunę stałą 2 rzędową.

**III. Pouczenie** o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zostało zawarte w Rozdziale XVIII specyfikacji.

**KANCLERZ**

**Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej**

**w Nowym Sączu**

**(-) inż. Zbigniew Zieliński**

.....  
(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

1. Strona internetowa: <http://zp.pwsz-ns.edu.pl>,
2. aa.